
 

平成 26 年 1 月 31 日 

 

アッシュウェイブ株式会社 

代表取締役社長 佐々木 幸雄 

問合せ先 管理本部長 小賀 政広 

電話番号      03－6808－3010 

 

 

建物名称変更のお知らせ建物名称変更のお知らせ建物名称変更のお知らせ建物名称変更のお知らせ    

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、この度弊社京都支店の入居しております建物の名称が変更となりました。尚、建物

名称は平成 27 年 1 月 31 日までは新旧共に併記されております。 

今後とも倍旧のご支援御愛顧を受け賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

皆様のご健康とますますのご発展をお祈りしつつ、略式ながらご報告申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【京都支店】 

新建物名称：AYA 四条烏丸ビル 

旧建物名称：NBF 四条烏丸ビル 

新住所：  〒600-8421 

              京都市下京区綾小路通烏丸西入童侍者町 167 

    AYA 四条烏丸ビル５F 

※ 郵便番号、電話番号に変更はございません。 

 

変更日：  平成 26 年 2 月 1 日 

 

以上 

 


